

Câmara Municipal de Arraial do Cabo

Avenida da liberdade, S/N - Centro - CEP: 28930-000 - Arraial do Cabo\RJ CNPJ: 27.792.423/0001-48 - Tel: (22) 2622-1615 - Site: www.arraialdocabo.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº / 625/2021

Em.

INDICA AO EXMO. SENHOR PREFEITO, REALIZAÇÃO DE JOGOS ESTUDANTIS EM ARRAIAL DO CABO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Arraial do Cabo

O Vereador que esta subscreve, atendendo o interesse público, vem através dessa indicação pedir ao senhor Prefeito que solicite a secretaria competente que realizem jogos estudantis com as escolas do Município de Arraial do Cabo para os estudantes do sexto ano do ensino fundamental até o terceiro ano do ensino médio, dividindo as categorias por faixa etária.

Sala das Sessões, em .

JUSTIFICATIVA

ANGERO DE MACEDO ALVES Vereador(a) - Autor(a)